

אל:

מר משה כחלון - שר האוצר, משרד האוצר

הנדון: מר בנימין זאב בילסקי - הסדר למניעת ניגוד עניינים והתחייבות לשמירה על סודיות

לאור מינויי לתפקיד ראש מטה הדיור הלאומי, ובהתאם לחובתי על פי דין שלא להעריך כל עניין זולת העניין הציבורי בעת כהונתי במשרה זו ולא לעסוק בכל עניין זולת העניין הציבורי בעת כהונתי במשרה זו, ובתיאום עם היועץ המשפטי למשרד האוצר, משרד המשפטים ונציבות שירות המדינה הריני להודיעך כדלקמן:

1. החל מיום 14 בנובמבר 2013 ועובר למינויי, כיהנתי כראש עיריית רעננה. אני מתחייב כי בטרם אכנס לתפקיד אסיים כהונתי ברשות עיריית רעננה. בנוסף, אני מתחייב כי בתפקידי כראש מטה הדיור אמנע מלטפל, כמשך תקופה של שנה מיום כניסתי לתפקיד, בעניינים שיש להם השפעה ישירה על עיריית רעננה, על התאגידים שבשליטתה, על איגודי ערים שהעירייה חברה בהם, ובכלל זה: אמנע לטפל בקרקעות הנמצאות בתחום עיריית רעננה.

2. בת זוגי הינה מנכ"לית חברה אשר שמה מפורט בנספח א' העוסקת בהשקעות של קרנות גידור (להלן – החברה). למיטב ידיעתי, אין קשר בין החברה לעבודתי כראש מטה הדיור הלאומי. יחד עם זאת, אני מתחייב להימנע מלטפל בכל עניין הנוגע באופן ישיר לחברה, לחברות שבשליטתה, וכן בכל עניין הנוגע לנושאי המשרה בחברה, לבעלי השליטה בחברה או לחברות שבשליטת בעלי השליטה, וכן בכל עניין הנוגע למיטב ידיעתי ללקוחות מהותיים של החברה, אלא באישור היועץ המשפטי של המשרד ובתנאים שייקבע.

3. בני עובד בצוות ניהול של קרן הון סיכון אשר שמה מפורט בנספח ב' (להלן – הקרן). למיטב ידיעתי, אין קשר בין הקרן לעבודתי כראש מטה הדיור הלאומי, יחד עם זאת אני מתחייב כי לא אטפל בכל עניין הנוגע לקרן.

4. בת זוגי ושלושת ילדי הינם הנהנים בנאמנות המחזיקה בעקיפין ב-35.72% מניות בחברת חוץ הרשומה בישראל אשר שמה מפורט בנספח ג' (להלן – החברה). חמתי מחזיקה ב-64.28% ממניות החברה באמצעות חברת חוץ אשר שמה מפורט בנספח ד'. החברה הינה הבעלים הרשום של 21.6% במגרש ששטחו 38,513 דונם, באזור התעשייה ברעננה אשר פרטיו מפורטים בנספח ה'. אני מתחייב להימנע מלטפל בכל עניין הנוגע באופן ישיר לחברה, לחברות שבשליטתה, וכן בכל עניין הנוגע לנושאי המשרה בחברה, לבעלי השליטה בחברה או לחברות שבשליטת בעלי השליטה, לבעלי העניין בחברה, וכן בכל עניין הנוגע ללקוחות מהותיים, ספקים מהותיים ושותפים עסקיים של החברה. לא אטפל בכל עניין שיש לו השפעה ישירה או מהותית על הקרקעות אשר מחזיקה החברה, וכן אמנע מלטפל באזור התעשייה רעננה, אלא באישור היועץ המשפטי למשרד האוצר.

5. בנוסף, בת זוגי וחמתי מחזיקות ב-100% בחברה אשר שמה מפורט בנספח ו', שהינה הבעלים של 3,000 מטר (במושע) מתוך חלקה של 12,00 מטר מהקרקע ביעוד חקלאי בתחומי המועצה אזורית דרום השרון. פרטי הקרקע מפורטים בנספח ז'. אני מתחייב להימנע מלטפל בכל עניין הנוגע באופן ישיר לחברה, לחברות שבשליטתה, וכן

רח' קפלן 1 ירושלים 9103002 ת.ד. 3100 טל': 02 - 5317525 פקס': 02 - 5695340

בכל עניין הנוגע לנושאי המשרה בחברה, לבעלי השליטה בחברה או לחברות שבשליטת בעלי השליטה, לבעלי העניין בחברה, וכן בכל עניין הנוגע ללקוחות מהותיים, ספקים מהותיים ושותפים עסקיים של החברה. ולא אטפל בכל עניין שיש לו השפעה ישירה או מהותית על החלקה שבה מחזיקה החברה את הקרקע.

6. מבלי לגרוע מהאמור לעיל, אני מתחייב כי בתוקף תפקידי הציבורי, אמנע מלקבל החלטות, מלהשתתף בדיונים או מלטפל בכל צורה אחרת, במישרין או בעקיפין, בנושאים העלולים להעמידני במצב של חשש לניגוד עניינים, וכפרט בנושאים הקשורים לעניינים הבאים:

א. בענייני האישיים;

ב. בענייני קרובי משפחתי (לעניין זה - "קרבה משפחתית" - לרבות קרבה משפחתית חורגת או הנוצרת עקב אימוץ או אומנה; "קרוב משפחה" - בן או בת-זוג (לרבות ידוע בציבור), הורה, הורי הורה, בן, בת, אח, אחות, גיס, גיסה, דוד, דודה, אחיין, אחיינית, חותן, חותנת, חם, חמות, חתן, כלה, נכד, נכדה, בן דוד, בת דוד);

ג. בענייני אדם אחר שיש לי זיקה אישית, פוליטית, כלכלית או עסקית אליו - ככל שיתעורר ספק בדבר טיבה של זיקה כאמור, איוועץ עם הייעוץ המשפטי של המשרד ואפעל לפי הנחיותיו;

ד. בכל עניין בו עסקתי באופן אישי במסגרת עיסוקי טרם מינויי, מלבד מה שאושר לי במפורש על ידי הייעוץ המשפטי למשרד.

7. יובהר כי אין באמור לעיל כדי למנוע עיסוק בנושאים כלליים אשר בתחום סמכותי אשר משפיעים או שהינם בעלי פוטנציאל השפעה או השלכה על כלל הציבור או על סקטורים רחבים ממנו, אף אם יש בהם כדי להשפיע בעקיפין על הנושאים או הגופים שבהם אני מנוע מלטפל לפי כתב התחייבות זה, למעט אם המדובר בהשפעה מהותית על הנושאים והגופים כאמור; ככל שמדובר בהשפעה כאמור שהיא מהותית - אטפל רק לאחר קבלת אישור היועץ המשפטי למשרד האוצר ובתנאים שיקבע.

8. במידה ונושא מן הנושאים המנויים בסעיפים 6-1 לעיל יובא לטיפול או לקבלת חוות דעתי, יטפל בנושא סגן ראש מטה הדיור שהנושא נמצא בתחום אחריותו שיהיה כפוף באותו עניין ישירות למנכ"ל משרד האוצר, אשר לא יפנה אלי ולא ישתף אותי בטיפול כאמור.

9. בכל מקרה שבו יחול שינוי בתוכן הצהרותיי בכתב התחייבות זה, אני מתחייב לעדכן לאלתר את היועץ המשפטי למשרד האוצר, ולפעול בהתאם להנחיותיו.

10. בכל מקרה שבו יתעורר ספק הנוגע ליישום כתב התחייבות זה, או בכל מקרה שבו יתעורר חשש לניגוד עניינים שלא הוסדר בכתב התחייבות זה, אתייעץ עם היועץ המשפטי למשרד האוצר, אשר ייוועץ, במידת הצורך, ביועץ המשפטי לנציבות שירות המדינה וביועץ המשפטי לממשלה, ואפעל לפי הוראותיהם.

11. הובהר לי כי על הסדר זה חלות הוראות חוק חופש המידע, התשנ"ח-1998 (להלן - חוק חופש המידע), המחייבות מתן פומבי להסדר ומסירתו לכל אדם שביקש מידע לגביו. אני מבקש לחסות את הפרטים שהם בגדר סוד מסחרי או שגילויים מהווה פגיעה בפרטיות ואשר מפורטים בנספחים א'-ז' להסדר זה, בהתאם להוראות סעיף 9 לחוק חופש המידע. לאחר שיושמטו מהסדר זה פרטים כאמור שיאושרו על ידי הייעוץ המשפטי למשרד, יעמוד ההסדר לעיון הציבור ככל שיתבקש.

12. אני מתחייב לשמור בסוד ולא להעביר, להודיע, למסור או להביא לידיעת כל אדם, כל ידיעה שתגיע או שהגיעה

אליי עקב ביצוע תפקידי או לעשות בהם שימוש לצרכי האישיים או לטובת תאגיד או גוף שאני קשור אליו, תוך תקופת עבודתי במשרד, לפני תחילתה או לאחר מכן, פרט למידע שהפך לנחלת הכלל; ידוע לי שאי מילוי התחייבויות על-פי סעיף זה מהווה עבירה לפי סעיף 117 לחוק העונשין, התשל"ז-1977, והפרת הוראות פרק 42.5 לתקש"ר.

13. אני מצהיר כי קראתי את חוק שירות הציבור (הגבלות לאחר פרישה), התשכ"ט-1969, הבנתי את תוכנו ואני מתחייב לפעול, לפי חוות דעת נציבות שירות המדינה ומשרד המשפטים, בכל הקשור לפירושן של הוראות חוק זה וליישומן.

בברכה,


בנימין זאב בילסקי

העתק:

מר אהוד פראוור – ממלא מקום נציב שירות המדינה

מר שי באבר - מנכ"ל משרד האוצר, משרד האוצר

דינה זילבר – משנה ליועץ המשפטי לממשלה (ציבורי-מנהלי)

עו"ד אסי מסינג - היועץ המשפטי, משרד האוצר

מר רוזן דול - היועץ המשפטי, נציבות שירות המדינה